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填　表　说　明

1、封面上方“成果预备案序号”不用填写。
２、“数据表”部分栏目填写说明：

“成果名称”要与封面相同，一般不超过40个汉字。
“主题词”要按研究内容确定，一般不超过4个主题词，词与词之间空一格。
 “责任单位”要按单位和部门公章填写全称。

“通讯地址”要填写详细地址，包括街（路）名和门牌号，不能以单位名称代替通讯地址。

“联系方式”一定要准确填写能够及时联系的通讯号码。
３、《申报书》各栏除特别规定外，均可以自行加行、加页。

４、《申报书》一律用计算机填写，一式6份（含1份原件），用A3纸双面印制，中缝装订。
一、基本信息
表1.数据表
	课题名称
	

	主题词
	

	涉及学科
	

	研究类型
	
	A.基础研究 B.应用研究 C.综合研究 D.其他研究

	首席专家
	
	性别
	
	民族
	
	出生年月
	

	行政职务
	
	专业职务
	
	研究专长
	

	最后学历
	
	最后学位
	
	担任导师
	

	办公电话
	
	家庭电话
	
	手机号码
	

	电子信箱
	

	责任单位
	

	通讯地址
	
	邮编
	

	成果负责人（不超过五人）
	姓名
	性别
	出生年月
	专业

职务
	研究专长
	学历
	学位
	工作单位

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	成果
类型
	
	
	A.专著B.译著C.论文D.研究报告E.工具书F.电脑软件
	字  数
	       万字


二、研究队伍和研究基础

表2.首席专家情况

	首席专家本人签字：

	近五年以来作为第一负责人承担与本课题相关项目情况

	序号
	项目名称
	项目来源
	批准
经费
	批准时间
	是否结项

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	近五年以来作为第一署名人发表的与本课题相关代表性研究成果



	序号
	成果名称
	发表刊物及时间
	社会评价（引用、转载、获奖或被采纳情况等）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	


表3.成果研究团队情况
	序号
	姓名
	工作单位
	年龄
	学位
	职称
	近五年以来代表性成果

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	６
	
	
	
	
	
	

	７
	
	
	
	
	
	

	８
	
	
	
	
	
	


注：1.研究团队主要成员指首席专家和子课题负责人之外、承担实际研究任务的主要科研人员，一般不超过8人。

2.代表性成果须注明出版社和出版时间或刊名、刊期；内部研究报告注明报送单位及时间。
三、课题设计论证

表4.成果的背景、意义和价值
	


表5.总体框架、基本内容
	


表6.拟突破的重点难点问题及主要创新点和特色
	


表7.主要参考文献和研究资料

	


六、审核意见

表8.责任单位审核意见
	本表所填写的内容是否属实：

科研管理部门公章                                单位公章     

负责人签章                                      单位法人（签章）

年   月   日                                    年   月   日


表9.专家组评审意见
	专家组人数
	
	表决情况
	赞  成  票
	

	
	
	
	反 对 票
	

	
	
	
	弃 权 票
	

	表决结果
	
	专家签字
	年    月    日


表10.省社科联意见
	购 买 金 额
	
	
	
	
	万元
	拨款次数
	

	公  章                                   负责人签字：

                                 　　　　　　　　       年    月    日


